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Ziya Selçuk AKP'ye fazla mı geldi

Sözcü gazetesi, beş sene önce kaldırılan Andımızın tekrar okutulması için Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'a çağrıda

bulundu. Gazete, tam bir hafta önce "Açılım yüzünden kaldırılan Andımız yeniden okunsun" manşetiyle çıktı.

Bu manşetin, eğitim camiasındaki AKP’lilerde ve yandaş kalemlerde büyük bir tepki ve endişeyle karşılandığı öğrenildi.

Öyle ki Işıkçılar cemaatinin gazetesi Türkiye yazarı Fuat Uğur bile 4 gün önceki yazısında, bu manşeti konu alarak hem

Sözcü’ye hem de Sözcü gazetesi yazarlarına ağır ithamlarda bulunmuştu.

Bu tartışmalar sürerken Odatv dikkat çeken detaylar yakaladı.

Her ne kadar Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk bu tartışmalara yanıt vermese de Bakanın konuşmalarının, AKP’nin

içerisinde rahatsızlık yarattığı ortaya çıktı.

Rahatsızlık, sosyal medyada da kendini gösterdi. Hızını alamayan yandaş isimler Bakan Selçuk’a istifa çağrısında dahi

bulundu.

Anlatalım…

İlk isim Avukat Zelkif Kazdal.

Kazdal, andımız tartışmalarına girerek Twitter’dan çok sert ifadeler kullandı. Kazdal doğrudan Bakan Ziya Selçuk’u hedef

aldı ve “Milli Eğitim Bakanının eğitim üzerine yaptığı bunca ‘edebiyat’ andımızı geri getirmek içinmiymiş. Eğitimde çağ

atlamanın ilk koşulu ‘bütün gelişmiş ülkelerde olduğu gibi’! bu muymuş. Biz, andımızın asında ne kadar önemli

olduğunu mu savunacağız şimdi” diye yazdı.

Zelkif Kazdal AKP’de önemli görevlerde bulunmuş birisi.

AKP’nin kuruluşundan bu yana AKP Genel Merkezi’nde üst düzey görevlerde kesintisiz çalıştı. Gençlik Kolları Genel

Başkanlığı, Genel Başkan Yardımcılığı, MKYK üyeliği gibi çok önemli görevler üstlendi.

Gelelim ikinci isme; Selim Cerrah.

Selim Cerrah, andımız tartışmalarına ilişkin herhangi bir şey yazmasa da Ziya Selçuk’u hedef alan yukarıdaki ifadeleri,

kendi Twitter hesabından retweetleyerek tekrarladı.
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Peki Selim Cerrah ismi neden önemli?

Cerrah, Bakan Selçuk’un kontrolündeki Maarif Vakfı’nın Mütevelli Heyetinde görev yürütüyor. Maarif Vakfı FETÖ’nün

okullarından boşalan Türkiye'nin uluslararası eğitimde dünyadaki yerini doldurmaya çalışıyor.

Belli ki Cerrah da Milli Eğitim Bakanının konuşmalarını “edebiyat” olarak nitelendiriyor.

Üçüncü isim; Müfid Yüksel.

Yeni Şafak'ın eski yazarı, CNN Türk'te katıldığı tartışma programlarıyla da bilinen Yüksel, Bakan Ziya Selçuk’a istifa

çağrısında bulundu.

Yandaş kesimde bunu dillendiren ilk isim olan Yüksel, Twitter hesabından, “Tek Parti Dönemi zihniyetine ve totaliter

sisteme dönüşe eğilim göstererek ve bu yöne demeçleri ile anlamsız bir şekilde ortamı geren Milli Eğitim Bakanı istifa

etmeli. Sadece kutuplaştırmaya hizmet ediyor” ifadelerini paylaştı.

Müfid Yüksel nedense bu ifadelerini daha sonra sildi.

BAKANLIK İÇERİSİNDE NELER OLUYOR

Yandaş camiada Bakan Selçuk’a karşı durum böyleyken, Milli Eğitim Bakanlığı içerisinde de ilginç gelişmeler oluyor.

Bakanlık kulislerinde MEB bürokratlarının, Bakan Selçuk’un görevden aldığı eski üst düzey bürokratlarla birlikte hareket

ederek çalışmalar yürütmek istediği iddia ediliyor.
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